正本

科技部 函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：林翠湄

電話：(02)2737-7617

傳真：(02)2737-7674

電子信箱：tmlin@most.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 109 年 1 月 22 日

發文字號：科部文字第 1090005734A 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：修正「科技部獎勵人文與社會科學領域博士候選人

撰寫博士論文作業要點」第六點、第七點，並自即

日生效，請查照。

說明：

一、旨揭修正「科技部獎勵人文與社會科學領域博士候

選人撰寫博士論文作業要點」第六點，主要係將獎

勵金由每月新臺幣三萬六千元修正調增為四萬元，

該項規定適用於 109 年度以後之申請案，即獎勵期

間自 109 年 8 月 1 日以後生效者。

二、檢送「科技部獎勵人文與社會科學領域博士候選人

撰寫博士論文作業要點」修正後全文、獲獎人切結

書及第六點、第七點修正對照表各 1份。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共 307 單位）

副本：本部綜合規劃司、科教國合司、自然司、工程司、生科司、人文司、主

計處、資訊處、法規會(均含附件)